

22	Envelope branco, 19 cm x 12,5 cm 75g/m ² , sem timbre.	SCRITY	UND	1.000	0,91	910,00
23	Envelope branco, 16 cm x 11,5 cm 75g/m ² , sem timbre.	SCRITY	UND	2.000	0,80	1.600,00
24	Etiqueta autoadesiva para impressora laser, cor branca, medindo 25,4 mm x 101,6 mm, 20 etiquetas por folha, embalagem com 25 folhas, marca Pimaco ou de melhor qualidade.	LINK	PACOTE	40	13,45	538,00
25	Etiqueta autoadesiva para impressora laser, cor branca, medindo 33,9 mm x 101,6 mm, 14 etiquetas por folha, embalagem com 25 folhas, marca Pimaco ou de melhor qualidade.	LINK	PACOTE	100	13,45	1.345,00
26	Etiqueta autoadesiva para impressora laser, cor branca, medindo 138,11 mm x 106,36 mm, 04 etiquetas por folha, embalagem com 25 folhas, marca Pimaco ou de melhor qualidade.	LINK	PACOTE	100	13,45	1.345,00
27	Etiqueta autoadesiva para impressora laser, cor branca, medindo 25,4 mm x 66,7 mm, 30 etiquetas por folha, embalagem com 25 folhas, marca Pimaco ou de melhor qualidade.	LINK	PACOTE	20	13,45	269,00
28	Etiqueta autoadesiva para impressora laser, cor branca, medindo 279,4 mm x 215,9 mm, 01 etiqueta por folha, embalagem com 100 folhas, marca Pimaco ou de melhor qualidade.	LINK	PACOTE	100	46,16	4.616,00

TOTAL GLOBAL DA PROPOSTA	R\$ 16.283,00
--------------------------	---------------

LOTE 04

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UN	QTD	VALOR UNT	VALOR TOTAL
29	Capa plástica para encadernação, 210 mm x 297 mm, A-4, capa transparente ou fumê e contra capa preta, (jogo).	LASSANE	JOGO	2.000	2,28	4.560,00
30	Espiral para encadernação, 09 mm de diâmetro, em plástico transparente, PVC semirrígido, com comprimento de 33 cm.	LASSANE	UND	1.000	0,56	560,00
31	Espiral para encadernação, 12 mm de diâmetro, em plástico transparente, PVC semirrígido, com comprimento de 33 cm.	LASSANE	UND	700	0,61	427,00
32	Espiral para encadernação, 14 mm de diâmetro, em plástico transparente, PVC semirrígido, com comprimento de 33 cm.	LASSANE	UND	500	0,74	370,00

33	Espiral para encadernação, 23 mm de diâmetro, em plástico transparente, PVC semirrígido, com comprimento de 33 cm.	LASSANE	UND	140	1,53	214,20
34	Pasta classificadora, material cartolina plastificada, gramatura 300 g/m ² , com grampo e trilho em PVC, largura 230 mm, altura 340 mm. Cores (verde, azul e amarela).	TP PASTAS	UND	800	2,89	2.312,00
35	Pasta com elástico plastificada, gramatura 300 g/m ² , comprimento 340 mm, largura 230 mm, Cores (verde, azul e amarela).	TP PASTAS	UND	3.000	2,96	8.880,00
36	Pasta cartão duplo, 480 g/m ² , formato 340 mm x 230 mm, com grampo e trilho plástico.	POLYCART	UND	500	8,18	4.090,00
37	Pasta arquivo, tipo AZ, largura 285 mm, altura 350 mm, lombo 80 mm, cor preta ou azul.	FRAMA	UND	200	20,80	4.160,00
38	Pasta suspensa KRAFT marmorizada, com hastes plásticas tamanho A4.	TP PASTAS	UND	200	3,12	624,00
39	Pasta com elástico, polipropileno (PVC), formato 335mm x 235mm x 20mm.	ACP	UND	1.000	4,00	4.000,00
40	Papel Diplomata Opaline 180g, branco, 210 mm x 297 mm, pacote com 50 folhas.	USAPEL	PACOTE	600	20,48	12.288,00
41	Livro ata (capa dura) com 100fs	SIDGRAPH	UND	50	16,00	800,00
42	Livro ata (capa dura) com 200fs	SIDGRAPH	UND	50	28,80	1.440,00
TOTAL GLOBAL DA PROPOSTA	R\$ 44.725,20					

LOTE 05

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UN	QTD	VALOR UNT	VALOR TOTAL
43	Almofada plástica para carimbo nº 3.	JAPAN	UND	12	4,09	49,08
44	Apagador para quadro branco magnético, com suporte para dois (2) pincéis.	MASTERPRINT	UND	30	4,50	135,00
45	Apontador de lápis, em metal, tipo escolar, tamanho pequeno, com um (01) furo, sem depósito de resíduo.	LEONORA	UND	90	1,09	98,10
46	Bobina para máquina calculadora, papel acetinado, 57mm x 30m, 1(uma) via, cor branca.	REGISPEL	UND	60	2,80	168,00
47	Borracha bicolor (vermelha e azul), isenta de substâncias tóxicas, sendo a parte vermelha para apagar escrita a lápis e lapiseira e a parte azul, mais abrasiva, para apagar escrita a caneta esferográfica, medindo 47 mm x 17 mm x 8 mm.	MASTER	UND	80	0,68	54,40
48	Borracha apagadora de escrita, cor branca, atóxica, medindo 45 mm x 23 mm x 12 mm, com capa protetora ergométrica.	LEONORA	UND	320	1,37	438,40
49	Lapiseira 0,7 mm - ultra resistente; corpo hexagonal; com certificado inmetro; abnt/nbr 15236/05. Marca CIS ou der melhor qualidade, devendo esta atender o desempenho e qualidade atestada pelo órgão competente.	MARIPEL	UND	200	5,04	1.008,00